



SKOVBO
REVISION AP S
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

C C Holding Borup ApS
Søvej 35
4140 Borup

CVR-nummer: 35382631

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/6 2018

Dirigent Christina Wiemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet C C Holding Borup ApS
Søvej 35
4140 Borup

CVR-nr.: 35 38 26 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus M. Hansen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Brogade 3
4600 Køge

Revisor Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold Claus M. Hansen, Søvej 35, 4140 Borup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og selskaber, samt bygge, eje og renovere og sælge ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 3.413.226 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 32.742.975 og en egenkapital på kr. 32.710.071.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for C C Holding Borup ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Skat

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	401.741	375
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.711	-94
DRIFTSRESULTAT	306.030	281
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.263.255	4.662
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-75.389	-20
Andre finansielle omkostninger.....	-11.537	-1
RESULTAT FØR SKAT	3.482.359	4.922
2 Skat af årets resultat.....	-69.133	-77
ÅRETS RESULTAT	3.413.226	4.845
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.056.000	52
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	1.910
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	763.255	4.662
Overført resultat.....	593.971	-1.779
DISPONERET I ALT	3.413.226	4.845

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	4.421.602	4.515
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.240	12
Materielle anlægsaktiver	4.430.842	4.527
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.616.722	21.853
Finansielle anlægsaktiver	22.616.722	21.853
ANLÆGSAKTIVER	27.047.564	26.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.993	0
Selskabsskat	1.287.573	1.069
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender	2.129.566	1.073
Likvide beholdninger	3.565.845	5.277
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.695.411	6.350
AKTIVER	32.742.975	32.730

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.941.797	8.178
Overført resultat	21.632.274	21.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.056.000	52
5 EGENKAPITAL.....	32.710.071	29.348
Hensættelse til udskudt skat.....	660	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.350
Anden gæld.....	27.244	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	32.244	3.382
GÆLDSFORPLIGTELSER	32.244	3.382
PASSIVER	32.742.975	32.730
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	93.071	93
Tekniske anlæg vedr. produktion	2.640	1
	<u>95.711</u>	<u>94</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>95.711</u>	<u>94</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	69.427	77
Regulering af eventualskatter	224	0
Regulering af tidligere års skat	-518	0
	<u>69.133</u>	<u>77</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>69.133</u>	<u>77</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	4.518.465	0
Tilgang i årets løb.....	135.104	13.200
	<u>4.653.569</u>	<u>13.200</u>
Kostpris 31. december 2017	4.653.569	13.200
Af-/nedskrivninger, primo	-138.896	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.320
Årets af-/nedskrivninger	-93.071	-2.640
	<u>-231.967</u>	<u>-3.960</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-231.967	-3.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.421.602</u>	<u>9.240</u>

Kontantværdi i følge offentlig ejendomsvurdering udgør pr. 1. oktober 2016 kr. 6.570.000.

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	13.674.925	13.625
Tilgang i årets løb	0	50
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	13.674.925	13.675
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	8.178.542	3.516
Årets resultatandele	3.263.255	4.662
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	8.941.797	8.178
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.616.722</u>	<u>21.853</u>

Kapitalandele omfatter følgende tilknyttede virksomheder:

C. H. Byg A/S, Bækgårdsvej 66, 4140 Borup (100% ejet)

CH Byg Anlæg ApS, Bækgårdsvej 66, 4140 Borup (100% ejet)

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.178.542	0	763.255	8.941.797
Overført resultat	21.038.303	0	593.971	21.632.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	-1.961.700	3.966.000	2.056.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>29.348.545</u>	<u>-1.961.700</u>	<u>5.323.226</u>	<u>32.710.071</u>

NOTER

	2016
2017	kr. 1000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.